INSTITUTO FEDERAL
EMANA

PORTARIA N' 1 638 DE O DE AGOSTO DE 2017

O Diretoí de Desenvolvimento de Pessoas da PM-
Reitoria de Gestão de Pessoas do instituto Federal do
Parada, no uso da competência que Ihc ctlnüere a
Pararia N' 727 de 03/07/201 7, considerando o disposto
nos parágralbs 2' e 5' do artigo 10 e ]lo artigo 10-A da
Lei n' 11.091 de 12.01.20(}5. a Poj-tarja 623 dc
2fi/09/2011 do MaEnínico Reitor, e conlbmle processo
n' 2341 1.004251/20 1 7-83,

RESOLVE

1. Conceder. progressão por mérito profissional ao servidor, ocupmlte do
cargo de ENFERMF[RO ÁREA, confomtc abaixo

SIAPE SERVIDOR NO'1'A NÍVEL p4nnÃO DE
\'ENCIMENTOS

DATA D,\
PROGRESSÃO

nE l PARA

RUBENS COMES CORREM ioo l E
112 1 113

27.f 12/201 5

11. A data final do intej'stíçio para o scwidor habilitar-se à progressão
subsequente é 27/06/2017.

Anderson Luiz Adams

Diretor de Desen\ olvimcnto dc Pessoas

Pró-Reitílria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.Victorfeneira do Amaram, 306-Tarumâ, Curitlba -PR l CEP 82s3a-230 -&asil